Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 17.09.2018 года № 2566
О предоставлении Овенян Г.И. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 74:19:0807008:148
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», правилами землепользования и застройки п. Красное Поле, п. Прудный, утвержденных решением Совета депутатов Краснопольского сельского поселения № 17 от 05.08.2016 года, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Овенян Г.И. разрешение на условно разрешенный вид использования «2.1.1. малоэтажная многоквартирная жилая застройка; 4.4 Магазины. Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 200 кв.м»  земельного участка с кадастровым номером 74:19:0807008:148, общей площадью 662 кв.м., из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, п. Прудный, ул. Солнечная, д. 12, в территориальной зоне В1 – зона усадебной и блокированной жилой застройки.

Подготовку документации по планировке и межеванию территории земельного участка с кадастровым номером 74:19:0807008:148 осуществлять с учетом настоящего постановления.
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осиповой О.В.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области www.chelsosna.ru в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н. Плюскову.

Глава Сосновского

муниципального района                                                                        Е.Г. Ваганов